
Platný od 01.01.2025
Ceník

Crafter



Přehled akčních modelů

Střední rozvor

Model Motor Výkon kW (k) Pohon Převodovka Palivo WLTP spotřeba
kombinovaná WLTP Co2 Celková

hmotnost
Cena Kč s DPH/Cena Kč

bez DPH

SYBA4AG1 2,0 TDI 103 (140) Přední Manuální 6 st. Diesel
8.3 l/100km 217 g/km 3000 kg

858 979
709 900

SYBB4AG1 2,0 TDI 103 (140) Přední Manuální 6 st. Diesel
8.7 l/100km 228 g/km 3500 kg

967 879
799 900

SYBB4BG1 2,0 TDI 103 (140) Přední Aut. mj. 8 st.
pr.

Diesel
9 l/100km 237 g/km 3500 kg

1 034 429
854 900

Dlouhý rozvor

Model Motor Výkon kW (k) Pohon Převodovka Palivo WLTP spotřeba
kombinovaná WLTP Co2 Celková

hmotnost
Cena Kč s DPH/Cena Kč

bez DPH

SYCB4AG1 2,0 TDI 103 (140) Přední Manuální 6 st. Diesel
8.8 l/100km 231 g/km 3500 kg

1 070 729
884 900

SYCB4BG1 2,0 TDI 103 (140) Přední Aut. mj. 8 st.
pr.

Diesel
9.5 l/100km 250 g/km 3500 kg

1 131 229
934 900

 Strana 2 z 34



Přehled modelů

Střední rozvor

Model Motor Výkon kW (k) Pohon Převodovka Palivo WLTP spotřeba
kombinovaná WLTP Co2 Celková

hmotnost
cena Kč s DPH/cena Kč

bez DPH

SYBA4AG0 2,0 TDI 103 (140) Přední Manuální 6 st. Diesel
8.3 l/100km 217 g/km 3000 kg

1 102 982
911 555

SYBA4BG0 2,0 TDI 103 (140) Přední Aut. mj. 8 st.
pr.

Diesel
8.8 l/100km 232 g/km 3000 kg

1 172 955
969 384

SYBA8AG0 2,0 TDI 130 (177) Přední Manuální 6 st. Diesel
8.8 l/100km 231 g/km 3000 kg

1 167 675
965 021

SYBA8BG0 2,0 TDI 130 (177) Přední Aut. mj. 8 st.
pr.

Diesel
9.1 l/100km 240 g/km 3000 kg

1 237 647
1 022 849

SYBB4AG0 2,0 TDI 103 (140) Přední Manuální 6 st. Diesel
8.7 l/100km 228 g/km 3500 kg

1 184 820
979 190

SYBB4BG0 2,0 TDI 103 (140) Přední Aut. mj. 8 st.
pr.

Diesel
9 l/100km 237 g/km 3500 kg

1 254 793
1 037 019

SYBB6EG0 2,0 TDI 120 (163) Zadní Manuální 6 st. Diesel
9.8 l/100km 256 g/km 3500 kg

1 302 266
1 076 253

SYBB8AG0 2,0 TDI 130 (177) Přední Manuální 6 st. Diesel
9.2 l/100km 242 g/km 3500 kg

1 249 513
1 032 655

SYBB8BG0 2,0 TDI 130 (177) Přední Aut. mj. 8 st.
pr.

Diesel
9.6 l/100km 251 g/km 3500 kg

1 319 486
1 090 484

SYBB8ZG0 2,0 TDI 4MOT 130 (177) Všech kol Aut. mj. 8 st.
pr.

Diesel
9.8 l/100km 257 g/km 3500 kg

1 446 462
1 195 423

SYBD6CG0 2,0 TDI 120 (163) Zadní Manuální 6 st. Diesel
11.9 l/100km 313 g/km 5000 kg

1 433 212
1 184 473

SYBG6CG0 2,0 TDI 120 (163) Zadní Manuální 6 st. Diesel
11.9 l/100km 313 g/km 5500 kg

1 523 129
1 258 784

Dlouhý rozvor

Model Motor Výkon kW (k) Pohon Převodovka Palivo WLTP spotřeba
kombinovaná WLTP Co2 Celková

hmotnost
cena Kč s DPH/cena Kč

bez DPH

SYCB4AG0 2,0 TDI 103 (140) Přední Manuální 6 st. Diesel
8.8 l/100km 231 g/km 3500 kg

1 297 642
1 072 431

SYCB4BG0 2,0 TDI 103 (140) Přední Aut. mj. 8 st.
pr.

Diesel
9.5 l/100km 250 g/km 3500 kg

1 367 615
1 130 260

SYCB6EG0 2,0 TDI 120 (163) Zadní Manuální 6 st. Diesel
10.4 l/100km 273 g/km 3500 kg

1 370 699
1 132 809

SYCB8AG0 2,0 TDI 130 (177) Přední Manuální 6 st. Diesel
9.3 l/100km 244 g/km 3500 kg

1 362 335
1 125 897

 Strana 3 z 34



Přehled modelů

Dlouhý rozvor

Model Motor Výkon kW (k) Pohon Převodovka Palivo WLTP spotřeba
kombinovaná WLTP Co2 Celková

hmotnost
cena Kč s DPH/cena Kč

bez DPH

SYCB8BG0 2,0 TDI 130 (177) Přední Aut. mj. 8 st.
pr.

Diesel
9.7 l/100km 254 g/km 3500 kg

1 432 305
1 183 723

SYCB8ZG0 2,0 TDI 4MOT 130 (177) Všech kol Aut. mj. 8 st.
pr.

Diesel
10.3 l/100km 270 g/km 3500 kg

1 559 280
1 288 661

SYCD6CG0 2,0 TDI 120 (163) Zadní Manuální 6 st. Diesel
11.9 l/100km 313 g/km 5000 kg

1 536 850
1 270 124

SYCG6CG0 2,0 TDI 120 (163) Zadní Manuální 6 st. Diesel
11.9 l/100km 313 g/km 5500 kg

1 626 766
1 344 435

Dlouhý rozvor s převisem

Model Motor Výkon kW (k) Pohon Převodovka Palivo WLTP spotřeba
kombinovaná WLTP Co2 Celková

hmotnost
cena Kč s DPH/cena Kč

bez DPH

SYDB4AG0 2,0 TDI 103 (140) Přední Manuální 6 st. Diesel
8.8 l/100km 232 g/km 3500 kg

1 333 817
1 102 328

SYDB4BG0 2,0 TDI 103 (140) Přední Aut. mj. 8 st.
pr.

Diesel
9.6 l/100km 252 g/km 3500 kg

1 403 790
1 160 157

SYDB8AG0 2,0 TDI 130 (177) Přední Manuální 6 st. Diesel
9.4 l/100km 246 g/km 3500 kg

1 398 511
1 155 794

SYDB8BG0 2,0 TDI 130 (177) Přední Aut. mj. 8 st.
pr.

Diesel
9.8 l/100km 256 g/km 3500 kg

1 468 483
1 213 622

SYDB8ZG0 2,0 TDI 4MOT 130 (177) Všech kol Aut. mj. 8 st.
pr.

Diesel
10.4 l/100km 272 g/km 3500 kg

1 595 455
1 318 558

SYDD6CG0 2,0 TDI 120 (163) Zadní Manuální 6 st. Diesel
12.1 l/100km 317 g/km 5000 kg

1 573 025
1 300 021

SYDG6CG0 2,0 TDI 120 (163) Zadní Manuální 6 st. Diesel
– – 5500 kg

1 662 942
1 374 332

SYDG6DG0 2,0 TDI 120 (163) Zadní Aut. mj. 8 st.
pr.

Diesel
– – 5500 kg

1 732 914
1 432 160

 Strana 4 z 34



Sériová výbava

Kód St
ře

dn
í r

oz
vo

r

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Akční sleva/Záruka/servis
Prodloužená záruka 2+3/200 000km zdarma:
– 2 + 3 roky / 200 000 km
– platí co nastane dříve
– záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští výrobní závod
– nevztahuje se na součásti vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně (úpravy, příslušenství)
– v prvních 2 letech platí záruka bez omezení počtu km, ve 3.-5. roce s omezením max. 200 000km, podle toho, co nastane dříve

EJ8 ● ● ●

Asistent pro kompenzaci bočního větru KJ1 ● ● ●

Front Assist:
– bezpečnostní asistenční systém hlídající okolní vozidla, chodce a cyklisty

8J3 ● ● ●

Lane Assist:
– systém varování při opuštění jízdního pruhu

6I1 ● ● ●

Asistenční systémy řidiče

Parkpilot vpředu a vzadu:
– bez aktivní ochrany boků vozidla

7X2 ● ● ●

2x USB rozhraní (typ C):
– max. výkon až 45 W

U9E ● ● ●

Multifunkční volant 2FB ●1 ●2 ●3

Multifunkční volant s pádly (tiptronic) – 2FE ●4 ●5 ●6

Rádio "Composition Colour":
– 10,4" barevný dotykový displej
– 4 reproduktory vpředu
– 2x USB typ C (kompatibilní s iPod/iPhone/iPad), max. výkon až 45 W
– kompatibilní se službami VW Connect –

Z65R22 ● ● ●

Audio/Navigace

Telefonní rozhraní:
– induktivní dobíjení (kompatibilní s vybranými typy mobilních telefonů) –

9ZV ● ● ●

3-bodový bezpečnostní pás řidiče:
– výškově nastavitelný
– s předpínačem
– bezpečnostní pás spolujezdce není výškově nastavitelný

3QC ● ● ●

ABS, ESP, ASR, EDS, EBV 1AS ● ● ●

Airbag spolujezdce s možností deaktivace 4UF ● ● ●

Asistent pro rozjezd do kopce UG1 ● ● ●

Bezpečnost

Asistent rozpoznání únavy EM2 ● ● ●

 Strana 5 z 34



Sériová výbava

Kód St
ře

dn
í r

oz
vo

r

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Automatický spínač stěračů čelního skla:
– dešťový a světelný snímač
– automatické nastavení cyklovače stěračů

8N6 ● ● ●

Automatický spínač světlometů 9C7 ● ● ●

Elektronická ruční brzda UH2 ● ● ●

Funkce omezení rychlosti LT1 ● ● ●

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu:
– u sedadla řidiče i spolujezdce

9P3 ● ● ●

Kotoučové brzdy vpředu, 16" 1LA ● ● ●

Multikolizní brzda 221 ● ● ●

Servotronic:
– servořízení závislé na rychlosti jízdy

1N3 ● ● ●

Systém rozpoznávání dopravních značek:
– identifikace a zobrazení dopravních značek relevantních dle dopravní situace na displeji navigace
– pouze v kombinaci s navigací

QR9 ● ● ●

Kryt spodku vozidla 2D5 ●7 ●8 ●9

Opatření ke snížení aerodynamického odporu včetně krytu spodku vozu QY1 ●10 ●11 ●12
Blue Motion

Start-Stop:
– BlueMotion Technology
– s rekuperací brzdného účinku

7L6 ● ● ●

Dveře a okna
Panty zadních dveří s úhlem otevření 270°

5V4 ●

Digital Cockpit 7J2 ● ● ●

Dvě 12V elektrické zásuvky vpředu EU1 ● ● ●

eCall Emergency system NZ2 ● ● ●

Elektrika

Halogenové světlomety (dělené) 8ID ● ● ●

 Strana 6 z 34



Sériová výbava

Kód St
ře

dn
í r

oz
vo

r

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Panel přístrojů:
– ukazatel rychlosti
– ukazatel ujeté vzdálenosti
– otáčkoměr
– ukazatel paliva
– hodiny

U5A ● ● ●

Rozhraní pro připojení úpravců IP4:
– svorkovnice pro připojení externích přístrojů, pod obložením A-sloupku vpravo dole
– příprava pro programovatelnou jednotku
– bez telematiky

IP4 ● ● ●

2 funkční klíče 8QJ ● ● ●

4 reproduktory 8RE ● ● ●

Baterie 420A (70Ah) J0V ● ● ●

Elektrické ovládání bočních oken:
– řidič a spolujezdec

111 ● ● ●

Imobilizér 7AA ● ● ●

Keyless start:
– centrální zamykání
– bezklíčkové zapalování

4I7 ● ● ●

Nekuřácké provedení - bez popelníku a zapalovače 9JA ● ● ●

Osvětlení v nákladovém prostoru:
– 2 světla, jedno nad bočními posuvnými dveřmi a druhé nad zadními křídlovými dveřmi

9CC ● ● ●

Funkční výbava

Vnější zpětná zrcátka:
– elektricky nastavitelná
– vyhřívaná

6XN ● ● ●

Klimatizace/Topení
Klimatizace "Climatic":
– manuální regulace KH6 ● ● ●

16" kola ocelová, stříbrná
– ET60, zatížení 1 050 kg

41W ●13 ●14 ●15

16" kola ocelová, stříbrná:
– ET60, zatížení 1 200 kg

CM1 ●16 ●17 ●9

Kola/Pneumatiky

17" kola ocelová 5,5J x 17 CX5 ●18 ●19 ●20

 Strana 7 z 34



Sériová výbava

Kód St
ře

dn
í r

oz
vo

r

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách 7K3 ●21 ●22 ●23

Plnohodnotné ocelové rezervní kolo:
– nářadí a zvedák s nosností do 3,5t

ZR8 ● ● ●

Pneumatiky 205/70 R17 C115/113 (letní) HH2 ●18 ●19 ●20

Pneumatiky 205/75 R16 C113/111 R:
– se sníženým valivým odporem

Q68 ●13 ●14 ●15

Pneumatiky 235/65 R16 C115/113 R:
– se sníženým valivým odporem

Q70 ●16 ●17 ●9

Středové kryty kol pro ocelová kola 1NE ● ● ●

Zakládací klín k zajištění vozidla 1 ks 2NB ●18 ●19 ●20

Potahy sedadel "Austin" látkové N0L ● ● ●

Sedadlo řidiče Komfort:
– výškově nastavitelné
– nastavitelný sklon sedáku
– s vnitřní loketní opěrkou
– s bederní opěrkou manuálně nastavitelnou ve 2 směrech

3TE ● ● ●

Sedadla

Sedadlo spolujezdce - dvojsedadlo:
– s úložným prostorem pod dvojsedadlem a s vyklápěcím stolkem

3SS ● ● ●

Střechy
Vysoká střecha lakovaná v barvě vozu:
– vnitřní strana bílá 3R2 ●24 ● ●

Boční poziční světla 8F1 ● ●

Mřížka chladiče:
– černá nelakovaná

6KA ● ● ●

Palivová nádrž 75 l 0M0 ● ● ●

Posuvné dveře na pravé straně 5R2 ● ● ●

Přední nárazník vozu šedý:
– bez lakované lišty
– s integrovanými schůdky na obou stranách

2JB ● ● ●

Tažné oko vpředu 1F3 ● ● ●

Zadní křídlové dveře neprosklené 3RD ● ● ●

Vnější výbava

Základní střecha 3R0 ●

 Strana 8 z 34



Sériová výbava

Kód St
ře

dn
í r

oz
vo

r

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Dělicí přepážka bez okna 3CF ● ● ●

Gumová podlaha v kabině řidiče 5AC ● ● ●

Madlo pro nastupování na dělicí přepážce
– v nákladovém prostoru

6X3 ● ● ●

Odkládací přihrádka nad stropem kabiny:
– přístupná z nákladového prostoru
– mezi stropem kabiny a střechou

7N4 ●24 ● ●

Odkládací přihrádka pod stropem kabiny:
– se dvěma 1-DIN sloty a čtecí lampičkou

QE4 ● ● ●

Otevřená odkládací přihrádka 4Z1 ● ● ●

Vnitřní výbava

Úchytná oka v podlaze:
– 10 ok u středního rozvoru
– 12 ok u dlouhého rozvoru
– 14 ok u dlouhého rozvoru s přesahem

6B1 ● ● ●

Digitální tachograf "Smart TCO":
– digitální tachograf druhé generace
– umístěný v samostatné odkládací schránce na palubní desce

9NI4N7 ●18 ●19 ●20

Konzola na palub. desce s 1-DIN šachtou:
– 4 otvory pro umístění dodatečných spínačů

4N7 ●18 ●19 ●20

Omezovač rychlosti na max. 90 km/h:
– bez možnosti deaktivace

7H1 ●18 ●19 ●20

Opatření ke snížení hluku v kabině Premium 3W6 ●25 ●26 ●27

Opatření ke snížení hluku v kabině Plus 3W3 ●28 ●29 ●30

Přední náprava maximální zatížení 1800kg VV0 ●21 ●22 ●31

Přední náprava zesílená, maximální zatížení 2100 kg VV8 ●18 ● ●

Příprava pro Alcohol interlock GV1 ● ● ●

Ostatní

Registrace vozidla jako N2:
– registrace jako nákladní automobil s maximální hmotností vyšší než 3,5t

5EB ●18 ●19 ●20

 Strana 9 z 34



Sériová výbava

Konfigurační pravidla
1) Neplatí pro motorizace SYBA4BG0, SYBA8BG0, SYBB4BG0, SYBB4BG1, SYBB6EG0, SYBB8BG0, SYBB8ZG0

2) Neplatí pro motorizace SYCB4BG0, SYCB4BG1, SYCB6EG0, SYCB8BG0, SYCB8ZG0

3) Neplatí pro motorizace SYDB4BG0, SYDB8BG0, SYDB8ZG0, SYDG6DG0

4) Platí pouze pro motorizace SYBA4BG0, SYBA8BG0, SYBB4BG0, SYBB4BG1, SYBB8BG0, SYBB8ZG0

5) Platí pouze pro motorizace SYCB4BG0, SYCB4BG1, SYCB8BG0, SYCB8ZG0

6) Neplatí pro motorizace SYDB4AG0, SYDB8AG0, SYDD6CG0, SYDG6CG0

7) Platí pouze pro motorizace SYBB8ZG0

8) Platí pouze pro motorizace SYCB8ZG0

9) Platí pouze pro motorizace SYDB8ZG0

10) Platí pouze pro motorizace SYBB4AG0, SYBB4AG1, SYBB8AG0, SYBB8BG0

11) Platí pouze pro motorizace SYCB4AG0, SYCB4AG1, SYCB8AG0, SYCB8BG0

12) Platí pouze pro motorizace SYDB4AG0, SYDB8AG0, SYDB8BG0

13) Neplatí pro motorizace SYBB6EG0, SYBB8ZG0, SYBD6CG0, SYBG6CG0

14) Neplatí pro motorizace SYCB6EG0, SYCB8ZG0, SYCD6CG0, SYCG6CG0

15) Neplatí pro motorizace SYDB8ZG0, SYDD6CG0, SYDG6CG0, SYDG6DG0

16) Platí pouze pro motorizace SYBB6EG0, SYBB8ZG0

17) Platí pouze pro motorizace SYCB6EG0, SYCB8ZG0

18) Platí pouze pro motorizace SYBD6CG0, SYBG6CG0

19) Platí pouze pro motorizace SYCD6CG0, SYCG6CG0

20) Platí pouze pro motorizace SYDD6CG0, SYDG6CG0, SYDG6DG0

21) Neplatí pro motorizace SYBD6CG0, SYBG6CG0

22) Neplatí pro motorizace SYCD6CG0, SYCG6CG0

23) Neplatí pro motorizace SYDD6CG0, SYDG6CG0, SYDG6DG0

24) Platí pouze pro motorizace SYBB6EG0

25) Neplatí pro motorizace SYBA4AG0, SYBA4AG1, SYBA4BG0, SYBB4AG0, SYBB4AG1, SYBB4BG0, SYBB4BG1

26) Neplatí pro motorizace SYCB4AG0, SYCB4AG1, SYCB4BG0, SYCB4BG1

27) Neplatí pro motorizace SYDB4AG0, SYDB4BG0

28) Neplatí pro motorizace SYBA8AG0, SYBA8BG0, SYBB8AG0, SYBB8BG0, SYBB8ZG0

29) Neplatí pro motorizace SYCB8AG0, SYCB8BG0, SYCB8ZG0

30) Neplatí pro motorizace SYDB8AG0, SYDB8BG0, SYDB8ZG0

31) Neplatí pro motorizace SYDB8AG0, SYDD6CG0, SYDG6CG0, SYDG6DG0

 Strana 10 z 34



Příplatková výbava

Název

Kód St
ře

dn
í r

oz
vo

r

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč bez DPH

Akční sleva/Záruka/servis
– Prodloužená záruka 2+3/250 000km:
– 2 + 3 roky / 250 000 km
– platí co nastane dříve
– navýšení limitu nájezdu oproti sériové záruce o 50.000 km
– záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští výrobní závod
– nevztahuje se na součásti vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně (úpravy, příslušenství)
– v prvních 2 letech platí záruka bez omezení počtu km, ve 3.-5. roce s omezením max. 250 000km, podle toho, co nastane dříve

EB9 ○ ○ ○ 9 424

– Adaptivní tempomat ACC:
– adaptivní tempomat s omezovačem rychlosti do 160 km/h, automatická regulace odstupu
– funkce omezovače rychlosti, prediktivní
– asistenční systém "Travel Assist" včetně hlídání jízdního pruhu "Lane Assist"

PVD ○1 ○2 ○3 29 638

– Adaptivní tempomat ACC:
– adaptivní tempomat s omezovačem rychlosti do 160 km/h, automatická regulace odstupu
– funkce omezovače rychlosti, prediktivní
– asistenční systém "Travel Assist", hlídání jízdního pruhu "Lane Assist" a "Emergency Assist"

PVD ○4 ○5 ○6 29 638

– Lane Assist, Side Assist, Rear Traffic Alert:
– systém varování při opuštění jízdního pruhu
– asistent pro změnu jízdního pruhu, hlídání mrtvého úhlu
– systém varování před projíždějícími vozidly při couvání z parkovacího místa, aktivní brždění v případě hrozící kolize –

PVE ○ ○ ○ 27 285

– Paket "Světla a výhled":
– automatické ovládání dálkových světel Light Assisst
– automatický spínač světlometů s funkcí "Coming home/Leaving home"
– dešťový snímač pro stěrače předního skla

ZLS ○ ○ ○ 5 271

– Park assist:
– asistent pro parkování do podélných parkovacích stání
– aktivní ochrana boků vozu
– asistent odbočení vlevo

PVF ○ ○ ○ 10 921

– Regulace dálkových světel Light Assist:
– automatické přepínání mezi dálkovými a potkávacími světly dle provozu v protisměru

8G1 ○ ○ ○ 3 412

Asistenční systémy řidiče

– Zpětná kamera KA2 ○ ○ ○ 6 832

– App Connect (bezdrátové připojení telefonu) 9WJ ○ ○ ○ 3 832

– Digitální příjem rádia QV3 ○ ○ ○ 4 737

– Hlasové ovládání, asistent IDA QH1 ○ ○ ○ Bez příplatku

Audio/Navigace

– Multifunkční kožený volant s pádly (tiptronic), vyhřívaný 2FT ○4 ○5 ○6 5 923

○

 Strana 11 z 34



Příplatková výbava

Název

Kód St
ře

dn
í r

oz
vo

r

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč bez DPH

– Multifunkční kožený volant vyhřívaný 2FM ○1 ○2 ○3 5 923

– Navigace "Discover Media":
– 10.4" barevný dotykový display
– navigační systém
– 2x USB typ C (kompatibilní s iPod/iPhone/iPad), max. výkon až 45 W
– 4 reproduktory vpředu
– kompatibilní se službami VW Connect

Z67R27 ○ ○ ○ 20 361

– Navigace "Discover Pro":
– 12,9" barevný dotykový display
– navigační systém
– hlasové ovládání
– 2x USB typ C (kompatibilní s iPod/iPhone/iPad), max. výkon až 45 W
– 4 reproduktory vpředu
– App Connect (bezdrátové připojení)
– telefonní rozhraní Comfort s induktivním dobíjením telefonu
– kompatibilní se službami VW Connect

Z68R27 ○ ○ ○ 40 891

– Rádio "Ready 2 Discover":
– 10,4" barevný dotykový displej
– 4 reproduktory vpředu
– 2x USB typ C (kompatibilní s iPod/iPhone/iPad), max. výkon až 45 W
– příprava pro navigaci ("Functions on demand" - možnost dokoupení vybraných služeb)
– kompatibilní se službami VW Connect –

Z66R25 ○ ○ ○ 11 947

– Telefonní rozhraní "Comfort":
– induktivní připojení telefonu na anténu rádia, induktivní dobíjení (kompatibilní s vybranými typy mobilních telefonů a jejich verzi

hardwaru)
9IJ ○ ○ ○ 5 923

– Akce SAFE + (Boční a hlavové airbagy):
– Boční a hlavové airbagy řidiče a spolujezdce –

4X3$SF ○7 ○8 Bez příplatku

– Bez bočních a hlavových airbagů:
– pro řidiče i spolujezdce

$X3 ○7 ○8 -26 447

– Boční a hlavové airbagy:
– pro řidiče i spolujezdce

4X3 ○ ○ ○ 26 447

– Boční a hlavový airbag pro řidiče 4X6 ○ ○ ○ 14 651

– Boční airbag řidiče 4X9 ○ ○ ○ 7 542

Bezpečnost

– Boční airbagy řidiče a spolujezdce 4X1 ○ ○ ○ 13 954

○

 Strana 12 z 34



Příplatková výbava

Název

Kód St
ře

dn
í r

oz
vo

r

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč bez DPH

– Dešťový snímač pro stěrače čelního skla:
– stěrače s cyklovačem
– automatický spínač světlometů s funkcí "Coming home/Leaving home"
– dešťový a světelný snímač

ZA3 ○ ○ ○ 1 668

– LED čelní světlomety, LED denní svícení 8IT ○ ○ ○ 26 579

– Mechanická uzávěrka diferenciálu 1Y4 ○9 ○10 ○11 16 138

– Mlhové světlomety s přisvěcováním do zatáčky 8WH ○ ○ ○ 6 383

– Offroad asistent pro sjezd z kopce UG5 ○9 ○10 ○11 2 168

– Příprava pro majáky 9LX ○ ○ ○ 1 003

– Tempomat s omezovačem rychlosti:
– funkce omezení rychlosti, prediktivní
– tempomat do 160 km/h –

PVA ○ ○ ○ 5 663

– Vnitřní zpětné zrcátko, zaclonitelné 4L2 ○ ○ ○ Bez příplatku

Blue Motion
– Bez spodního krytu motoru

$D5 ○12 ○13 ○14 Bez příplatku

– Bez bočních posuvných dveří vpravo 5R0 ○ ○ ○ Bez příplatku

– Boční posuvné dveře vl. s aretací plus:
– možnost vícepolohové aretace míry otevření posuvných dveří
– se šikmými závěsy - vyšší zdvih dveří, prostor pro montáž tepelné izolace dveří u chladicích vestaveb

5Q5 ○ ○ ○ 18 988

– Boční posuvné dveře vlevo 5Q2 ○ ○ ○ 16 662

– Boční posuvné dveře vlevo s aretací:
– možnost vícepolohové aretace míry otevření posuvných dveří

5Q1 ○ ○ ○ 17 746

– Boční posuvné dveře vp. s aretací plus:
– možnost vícepolohové aretace míry otevření posuvných dveří
– se šikmými závěsy - vyšší zdvih dveří, prostor pro montáž tepelné izolace dveří u chladicích vestaveb

5R5 ○ ○ ○ 2 449

– Boční posuvné dveře vpravo s aretací:
– možnost vícepolohové aretace míry otevření posuvných dveří

5R1 ○ ○ ○ 1 083

– Boční posuvné dveře vpravo se šikmými závěsy:
– vyšší zdvih dveří, prostor pro izolaci u chladicích zástaveb

5R6 ○ ○ ○ 1 365

Dveře a okna

– Okna vpředu - pevná:
– okno vpředu vlevo - pevné
– okno vpředu vpravo - pevné

4DE4EE ○ ○ ○ 7 708

○

 Strana 13 z 34



Příplatková výbava

Název

Kód St
ře

dn
í r

oz
vo

r

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč bez DPH

– Okna vpředu - posuvná:
– okno vpředu vlevo - posuvné
– okno vpředu vpravo - posuvné

4DM4EM ○ ○ ○ 17 106

– Okna vpředu - posuv vlevo, pevné vpravo:
– okno vpředu vlevo - posuvné
– okno vpředu vpravo - pevné

4DM4EE ○ ○ ○ 12 407

– Okna vpředu - posuv vpravo, pevné vlevo:
– okno vpředu vlevo - pevné
– okno vpředu vpravo - posuvné

4DE4EM ○ ○ ○ 12 407

– Okno uprostřed vlevo - pevné 6VH ○ ○ 3 854

– Okno uprostřed vpravo - pevné 6WH ○ ○ 3 854

– Okno vpředu vlevo - pevné 4DE ○ ○ ○ 3 854

– Okno vpředu vlevo - posuvné 4DM ○ ○ ○ 8 553

– Okno vpředu vpravo - pevné 4EE ○ ○ ○ 3 854

– Okno vpředu vpravo - posuvné 4EM ○ ○ ○ 8 553

– Okno vzadu vlevo - pevné 4FH ○ ○ ○ 3 854

– Okno vzadu vpravo - pevné 4JH ○ ○ ○ 3 854

– Otvor na boční okno, bez okna:
– vpředu vlevo
– vůz určený k dostavbě

4DB ○ ○ ○ Bez příplatku

– Otvor na boční okno, bez okna:
– vpředu vpravo
– vůz určený k dostavbě

4EB ○ ○ ○ Bez příplatku

– Otvor na boční okno, bez okna:
– vzadu vlevo
– vůz určený k dostavbě

4FB ○ ○ ○ Bez příplatku

– Otvor na boční okno, bez okna:
– vzadu vpravo
– vůz určený k dostavbě

4JB ○ ○ ○ Bez příplatku

– Otvor na boční okno, bez okna:
– uprostřed vlevo
– vůz určený k dostavbě

6VB ○ ○ Bez příplatku

○

 Strana 14 z 34



Příplatková výbava

Název

Kód St
ře

dn
í r

oz
vo

r

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč bez DPH

– Otvor na boční okno, bez okna:
– uprostřed vpravo
– vůz určený k dostavbě

6WB ○ ○ Bez příplatku

○ 19 473– Paket "Okna":
– boční okno vpředu vlevo pevné
– boční okno vpředu vpravo pevné
– boční okno vzadu vlevo pevné
– boční okno vzadu vpravo pevné
– zadní křídlové dveře prosklené, bez vyhřívání a bez stěrače
– vnitřní zpětné zrcátko zatmavitelné

ZFP
○ ○ 27 141

– Panty zadních dveří s úhlem otevření 270° 5V4 ○ ○ 12 044

– Vyhřívané čelní sklo:
– izolační sklo vrstvené

4GX ○ ○ ○ 6 506

– Vyhřívané zadní okno bez stěrače 4HH ○ ○ ○ 7 709

– Vyhřívané zadní okno se stěračem:
– se stěračem a ostřikovačem

4HS ○ ○ ○ 10 562

– Zadní křídlové dveře prosklené:
– bez stěrače, okno není vyhřívané

ZHF ○ ○ ○ 4 055

– Zatmavená skla v prostoru pro cestující Privacy:
– determální skla v kabině řidiče

QL5 ○ ○ ○ 10 562

– Zesílené závěsy dveří na straně řidiče 0D3 ○ ○ ○ 1 646

– 2x 12 V zásuvka v nákladovém prostoru:
– 1x na C-sloupku
– 1x na D-sloupku

7B3 ○ ○ ○ 1 526

– AGM baterie
– alternátor standardní

NY5 ○ ○ ○ 2 851

– AGM baterie a zesílený alternátor: NY4 ○ ○ ○ 8 110

– Akustická signalizace při couvání vozu:
– ztlumitelná

IL1 ○ ○ ○ 4 619

– Akustická signalizace při couvání vozu:
– s možností deaktivace

IL2 ○ ○ ○ 7 068

Elektrika

– Akustické varování pro omezení rychlosti 6Y1 ○ ○ ○ 2 809

○

 Strana 15 z 34



Příplatková výbava

Název

Kód St
ře

dn
í r

oz
vo

r

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč bez DPH

– Druhý akumulátor s dělicím relé:
– baterie typu mokrý článek 95Ah/450A
– bez monitorování stavu baterie
– BEZ rozhraní pro připojení úpravců (odobjednání položky IP4 ze sériové výbavy)
– nelze kombinovat se žádným rozhraním pro připojení úpravců

8FD ○ ○ ○ 6 223

– Druhý akumulátor s dělicím relé:
– s monitorováním stavu baterie
– baterie AGM 92Ah/520A

8FE ○ ○ ○ 10 316

– Druhý akumulátor s dělicím relé:
– s monitorováním stavu baterie
– baterie typu mokrý článek 95Ah/450A

8FK ○ ○ ○ 10 316

– Druhý akumulátor se zátěžovým dělicím relé:
– bez monitorování stavu baterie
– POZOR: rozhraní pro připojení úpravců v kombinaci s touto výbavou obsahuje pouze svorkovnici pro připojení externích přístrojů

pod obložením A- sloupku, NEOBSAHUJE přípravu pro programovatelnou jednotku

8FGIS1 ○ ○ ○ 12 445

– Druhý akumulátor se zátěžovým dělicím relé:
– s monitorováním stavu baterie
– objednatelné od 45.týdne 2017

8FH ○ ○ ○ 14 370

– Dvě dodatečné 12V elektrické zásuvky:
– 1x vpředu nahoře na palubní desce
– 1x v rámu sedadla řidiče (odpadá v případě objednání zásuvky 230 V)

EU4 ○ ○ ○ 1 526

– Hlavní odpojovač baterie 9BE ○ ○ ○ 2 138

– Manuální spuštění regenerace DPF:
– minimální doba použití 25 minut
– pro vozy s kratšími nájezdy
– lze aktivovat pouze po dosažení předem definovaného množství prachových částic

9HC ○ ○ ○ 5 251

– Rozhraní pro připojení úpravců IS2:
– svorkovnice pro připojení externích přístrojů, pod obložením A-sloupku vpravo dole
– programovatelná jednotka "Min" pod palubní deskou na straně spolujezdce (rozhraní CIA447, J1939)
– monitoring druhé baterie
– bez telematiky

IS2 ○ ○ ○ 9 216

○

 Strana 16 z 34



Příplatková výbava

Název

Kód St
ře

dn
í r

oz
vo

r

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč bez DPH

– Rozhraní pro připojení úpravců IS3:
– svorkovnice pro připojení externích přístrojů, pod obložením A-sloupku vpravo dole
– programovatelná jednotka "Min" pod palubní deskou na straně spolujezdce (rozhraní CIA447, J1939)
– monitoring druhé baterie
– příprava pro telematiku

IS3 ○ ○ ○ 15 072

– Stabilizace otáček US1 ○ ○ ○ 3 933

– Stabilizace otáček - elektronická, variabilní US2 ○ ○ ○ 3 933

– Vyhřívané trysky ostřikovačů, indikátor:
– indikátor stavu kapaliny ostřikovačů

8X4 ○ ○ ○ 1 384

– Zásuvka 230V v prostoru řidiče:
– s funkcí dobíjení
– funkční 10 minut po vypnutí motoru (v případě, že byl spotřebič připojen při zapnutém motoru)

9Z3 ○ ○ ○ 4 898

– Zvýšená kapacita baterie NY2 ○ ○ ○ 1 203

– 4 funkční klíče 8QL ○ ○ ○ 1 527

– Alarm s ostrahou vnitřního prostoru:
– pro Crafter s dělicí přepážkou
– houkačka
– senzor naklonění vozu
– záložní houkačka

7AQ ○ ○ ○ 13 972

– Keyless start & Safelock:
– centrální zamykání
– bezklíčkové zapalování
– funkce Safelock

4I6 ○ ○ ○ Bez příplatku

– LED osvětlení v nákladovém prostoru:
– 4 LED světla ve stropě nákladového prostoru
– rozsvěcí se automaticky po otevření zadních křídlových dveří

9CW ○ ○ ○ 4 456

– Příprava pro osvětlení nákladového prost 9CX ○ ○ ○ 2 770

– Vnější zpětná zrcátka, el. sklopná:
– elektricky nastavitelná
– vyhřívaná
– elektricky sklopná –

6XP ○ ○ ○ 4 004

Funkční výbava

– Vnější zpětná zrcátka manuálně nastav.:
– vnější zpětná zrcátka manuálně nastavitelná

$XN ○ ○ ○ -3 463

○

 Strana 17 z 34



Příplatková výbava

Název

Kód St
ře

dn
í r

oz
vo

r

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč bez DPH

– Vyhřívané trysky ostřikovačů:
– čelního skla

8X3 ○ ○ ○ 1 020

– Vyhřívané trysky ostřikovačů II:
– vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
– ostřikovače světlometů
– indikátor stavu kapaliny ostřikovačů

8X1 ○ ○ ○ 7 589

– Druhý kompresor klimatizace:
– pouze pro dodatečné úpravy vozidla
– zkrácený interval údržby vozidla na 120.000 km –

2AB ○15 ○16 ○17 17 625

– Druhý výměník topení:
– pod rámem sedadla spolujezdce

6AC ○ ○ ○ 14 894

– Elektrické přídavné topení 1400W 7E7 ○ ○ ○ 6 382

○ 29 254– Klimatizace "Climatic", 2.výparník:
– manuální regulace
– 2.výparník pod střechou vozidla
– odkládací přihrádka pod stropem kabiny, s jedním 1-DIN slotem a čtecí lampičkou

PK3
○ ○ 32 415

○ 55 225– Klimatizace "Climatronic", 2.výparník:
– automatická regulace
– s 2.výměníkem topení a 2.výparníkem pod střechou vozidla
– odkládací přihrádka pod stropem kabiny, s jedním 1-DIN slotem a čtecí lampičkou
– automatický spínač světel s funkcí "Leaving Home" a "Coming Home"
– dešťový a světelný snímač

PK4
○ ○ 58 388

– Klimatizace "Climatronic":
– automatická regulace
– automatický spínač světel s funkcí "Leaving Home" a "Coming Home"
– dešťový a světelný snímač

ZK2 ○ ○ ○ 30 408

– Nezávislé horkovzdušné topení I :
– dotankování vozu z výroby - 15 l

7VB1Z2 ○ ○ ○ 34 789

Klimatizace/Topení

– Nezávislé horkovzdušné topení II:
– elektrický přihřívač
– dotankování vozu z výroby - 15 l

7VC1Z2 ○ ○ ○ 50 068

○

 Strana 18 z 34



Příplatková výbava

Název

Kód St
ře

dn
í r

oz
vo

r

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč bez DPH

– Nezávislé horkovzdušné topení III:
– s dálkovým ovládáním
– vodní přídavné topení
– dotankování vozu z výroby - 15 l

7VH1Z2 ○ ○ ○ 60 064

– Přihřívač motoru 9M5 ○ ○ ○ 15 298

– Vodní přídavné topení:
– s dálkovým ovládáním
– s funkcí nezávislého topení
– dotankování vozu z výroby - 15 l

7VL1Z2 ○ ○ ○ 28 876

– Zimní paket:
– elektrické přídavné topení (1400W)
– vyhřívané čelní sklo
– vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
– ostřikovače světlometů
– kontrola hladiny kapaliny do ostřikovačů

ZW1 ○ ○ ○ 18 349

– 16" kola ocelová, černá:
– ET60, zatížení 1 200 kg

C0E ○18 ○19 ○20 Bez příplatku

– 16" kola ocelová, černá:
– ET60, zatížení 1 050 kg

C1G ○21 ○22 ○23 Bez příplatku

– 16" kola ocelová, stříbrná:
– ET60, zatížení 1 200 kg

CM1 ○24 ○25 ○26 Bez příplatku

– 17" kola z lehkých slitin, černá:
– ET60
– pneumatiky 235/60 R17 C117/115R se sníženým valivým odporem
– středové kryty kol

PR8 ○27 ○28 ○14 38 755

– 17" kola z lehkých slitin, stříbrná:
– ET60
– pneumatiky 235/60 R17 C117/115R se sníženým valivým odporem
– středové kryty kol

PR7 ○27 ○28 ○14 38 699

– Bezpečnostní šrouby proti odcizení 1PB ○ ○ ○ 762

– Bez rezervního kola:
– bez zvedáku a nářadí
– sada na opravu pneumatiky

$R8 ○ ○ ○ -4 216

Kola/Pneumatiky

– Celoroční pneumatiky VG1 ○27 ○28 ○14 5 138

○

 Strana 19 z 34



Příplatková výbava

Název

Kód St
ře

dn
í r

oz
vo

r

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč bez DPH

– Pneumatiky 235/65 R16 C115/113 R:
– se sníženým valivým odporem

Q70 ○21 ○22 ○23 Bez příplatku

– Pneumatiky 235/65 R16 C121/119 R
– se sníženým valivým odporem

Q74 ○29 ○30 ○20 Bez příplatku

– Zakládací klín k zajištění vozidla 1 ks 2NB ○27 ○28 ○14 604

○31 ○32 ○17 603– Zakládací klíny k zajištění vozidla 2 ks
2NC

○27 ○28 ○14 1 123

○ 15 739
○ 17 344

– Dřevěná podlaha v nákladovém prostoru:
– s ochranou nákladové hrany 5BD

○ 18 990

○ 17 225
○ 18 831

Podlahová krytina

– Dřevěná podlaha v nákladovém prostoru:
– s obložením podběhů (plast)
– s ochranou nákladové hrany

5BU
○ 20 474

– Potahy sedadel "Austin" látkové $0L ○ ○ ○ Bez příplatku

– Potahy sedadel "Marathon" z robustní látky N1C ○ ○ ○ 3 693

– Potahy sedadel "Memphis" látkové N2C ○ ○ ○ Bez příplatku

– Potahy sedadel "Mesh" z umělé kůže N0C ○ ○ ○ 1 486

– Sedadlo řidiče "ergoActive":
– odpružené sedadlo s možností nastavení tuhosti odpružení v závislosti na hmotnosti řidiče (mechanicko / hydraulické odpružení)
– výškově nastavitelné
– nastavitelný sklon sedáku a hloubka sedáku
– s loketními opěrkami na obou stranách
– s bederní opěrkou elektricky nastavitelnou ve 4 směrech
– s masážní funkcí
– s pečetí kvality AGR (kampaň pro zdravá záda)

3TK ○ ○ ○ 12 063

Sedadla

– Sedadlo řidiče "ergoComfort":
– odpružené sedadlo s možností nastavení tuhosti odpružení v závislosti na hmotnosti řidiče (mechanicko / hydraulické odpružení)
– výškově nastavitelné
– nastavitelný sklon sedáku a hloubka sedáku
– s loketními opěrkami na obou stranách
– s bederní opěrkou elektricky nastavitelnou ve 4 směrech
– s pečetí kvality AGR (kampaň pro zdravá záda)

3TP ○ ○ ○ 10 178

○

 Strana 20 z 34



Příplatková výbava

Název

Kód St
ře

dn
í r

oz
vo

r

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč bez DPH

– Sedadlo řidiče Komfort Plus:
– výškově nastavitelné
– nastavitelný sklon sedáku
– s loketními opěrkami na obou stranách
– s bederní opěrkou elektricky nastavitelnou ve 4 směrech

3TF ○ ○ ○ 3 511

– Sedadlo řidiče otočné:
– otočné
– výškově nastavitelné
– nastavitelný sklon sedáku
– s loketními opěrkami na obou stranách
– s bederní opěrkou elektricky nastavitelnou ve 4 směrech

3TD ○ ○ ○ 6 925

– Sedadlo spolujezdce "ergoActive":
– odpružené sedadlo s možností nastavení tuhosti odpružení v závislosti na hmotnosti cestujícího (mechanicko / hydraulické

odpružení)
– výškově nastavitelné
– nastavitelný sklon sedáku a hloubka sedáku
– s loketními opěrkami na obou stranách
– s bederní opěrkou elektricky nastavitelnou ve 4 směrech
– s masážní funkcí
– s pečetí kvality AGR (kampaň pro zdravá záda)
– 3-bodový bezpečnostní pás spolujezdce výškově nastavitelný, s předpínačem

3SK ○ ○ ○ 8 150

– Sedadlo spolujezdce "ergoComfort":
– odpružené sedadlo s možností nastavení tuhosti odpružení v závislosti na hmotnosti cestujícího(mechanicko / hydraulické

odpružení)
– výškově nastavitelné
– nastavitelný sklon sedáku a hloubka sedáku
– s loketními opěrkami na obou stranách
– s bederní opěrkou elektricky nastavitelnou ve 4 směrech
– s pečetí kvality AGR (kampaň pro zdravá záda)
– 3-bodový bezpečnostní pás spolujezdce výškově nastavitelný, s předpínačem

3SP ○ ○ ○ 6 262

– Sedadlo spolujezdce Komfort:
– výškově nastavitelné
– nastavitelný sklon sedáku
– s vnitřní loketní opěrkou
– s bederní opěrkou manuálně nastavitelnou ve 2 směrech
– 3-bodový bezpečnostní pás spolujezdce výškově nastavitelný, s předpínačem

3SE ○ ○ ○ -2 610

○

 Strana 21 z 34



Příplatková výbava

Název

Kód St
ře

dn
í r

oz
vo

r

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč bez DPH

– Sedadlo spolujezdce Komfort Plus:
– výškově nastavitelné
– nastavitelný sklon sedáku
– s loketními opěrkami na obou stranách
– s bederní opěrkou elektricky nastavitelnou ve 4 směrech
– 3-bodový bezpečnostní pás spolujezdce výškově nastavitelný, s předpínačem

3SF ○ ○ ○ -401

– Sedadlo spolujezdce otočné:
– otočné
– výškově nastavitelné
– nastavitelný sklon sedáku
– s loketními opěrkami na obou stranách
– s bederní opěrkou elektricky nastavitelnou ve 4 směrech
– 3-bodový bezpečnostní pás spolujezdce výškově nastavitelný, s předpínačem

3SD ○ ○ ○ 3 011

– Sedadlo spolujezdce Standard:
– sedadlo spolujezdce jako jednosedadlo, odobjednání dvojlavice spolujezdce

$SH ○ ○ ○ -7 829

– Vyhřívané sedadlo řidiče i spolujezdce:
– samostatně regulovatelná
– při objednání dvojsedadla spolujezdce je vyhříváno pouze vnější sedadlo

4A3 ○ ○ ○ 7 068

○33 53 233– Supervysoká střecha bílá:
– plastová nelakovaná ZD3

○ 54 594

○33 65 835– Supervysoká střecha lakovaná v barvě vozu:
– plastová
– vnitřní strana bílá
– nelze pro bílou barvu B4B4 a speciální laky
– může prodloužit termín dodání vozu

2S2
○ 71 857

Střechy

– Vysoká střecha lakovaná v barvě vozu:
– vnitřní strana bílá

3R2 ○34 27 100

– Boční poziční světla 8F1 ○ 2 450

– Palivová nádrž 63 l:
– palivová nádrž s menším objemem

0M3 ○21 ○22 ○23 803

– Přední nárazník vozu částečně lakovaný:
– šedý nárazník s lištou lakovanou v barvě vozu
– s integrovanými schůdky na obou stranách

2JF ○ ○ ○ 1 264

Vnější výbava

– Tažné oko vpředu a vzadu 1F1 ○ ○ ○ 680

○

 Strana 22 z 34



Příplatková výbava

Název

Kód St
ře

dn
í r

oz
vo

r

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč bez DPH

– Bez odkládací přihrádky nad stropem kabiny (přístupná z náklad. prostoru):
– odobjednání položky sériové výbavy

$N4 ○ ○ -3 163

– Bez úchytných ok v podlaze 6B0 ○ ○ ○ Bez příplatku

– Dělicí přepážka s obložením, bez okna 3CS ○ ○ ○ 5 702

– Dělicí přepážka s obložením,pevným oknem 3CP ○ ○ ○ 7 589

– Dělicí přepážka s obložením a posuvným oknem 5WA ○ ○ ○ 13 289

– Dělicí přepážka s pevným oknem 3CG ○ ○ ○ 1 887

– Dělicí přepážka s posuvným oknem 3CH ○ ○ ○ 7 869

– Odkládací přihrádka nad stropem kabiny:
– přístupná z nákladového prostoru
– mezi stropem kabiny a střechou

7N4 ○34 3 163

– Odkládací schránka s víkem:
– na straně spolujezdce
– uzamykatelná, s osvětlením

4Z3 ○ ○ ○ 714

– Osvětlení nástupních schůdků vpředu:
– dveře řidiče a spolujezdce

9N2 ○ ○ ○ 1 486

Vnitřní výbava

– Sluneční clony s kosmetickým zrcátkem 5XQ ○ ○ ○ 1 406

– Bez dělicí přepážky:
– bez nástupního madla na B-sloupku
– dětská pojistka dveří v prostoru pro cestující
– pouze pro vozidla k dostavbě

ZT0 ○ ○ ○ Bez příplatku

– Bez digitálního tachografu:
– bez odkládací schránky na palubní desce

9NA4N0 ○35 ○36 ○37 -372

– Bez madla pro nastupování na B-sloupku 6X0 ○ ○ ○ Bez příplatku

– Bez omezovače rychlosti:
– pouze pro vozy se sníženou celkovou hmotností na 3,5 t

7H0 ○36 ○37 Bez příplatku

– Bez označení modelu a motorizace 0NA ○ ○ ○ Bez příplatku

Ostatní

– Bez TZ - dodatečná informace:
– vůz bez tažného zařízení nebo přípravy pro tažné zařízení
– vzhledem k nově platným bezpečnostním standardům nemůže výrobce Volkswagen Užitkové vozy zaručit dodatečnou montáž

tažného zařízení v případě, že vůz nebyl z výroby dodán s přípravou pro tažné zařízení nebo přímo s tažným zařízením

$TZ ○ ○ ○ Bez příplatku

○

 Strana 23 z 34



Příplatková výbava

Název

Kód St
ře

dn
í r

oz
vo

r

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč bez DPH

○ 5 137
○ 6 102

– Boční obložení nákladového prostoru:
– polovysoké, do výše oken
– z plastových desek

5DB
○ 6 784

○ 13 700
○ 15 322

– Boční obložení nákladového prostoru:
– do výše střechy
– plastové, tloušťka 5 mm

5DN
○ 17 125

○ 19 020
○ 23 170

– Boční obložení nákladového prostoru:
– do výše střechy
– z nelakované překližky

5DU
○ 26 617

– Celková hmotn. vozidla 3,88t:
– technické zvýšení maximální hmotnosti vozidla z 3,5 t na 3,88 t
– omezovač rychlosti do max. 90 km/h bez možnosti deaktivace
– registrace vozidla jako N2 (nákladní vozidlo s celkovou hmotností vyšší než 3,5 t)

1UV7H1
07J5EB ○24 ○25 ○26 52 436

– Celková hmotnost vozidla 3,5t:
– papírové snížení maximální hmotnosti vozidla z 5,0t na 3,5t, bez technických změn
– registrace vozidla jako N1 (nákladní vozidlo do 3.5 t)

07H5EV ○35 ○36 ○37 Bez příplatku

– Digit. tachograf "Smart TCO" pro majáky:
– pro vozidla s modrými výstražnými majáky a sirénou

9NP ○31 ○32 ○17 18 205

– Digitální tachograf "Smart TCO":
– digitální tachograf druhé generace

9NI ○27 ○28 ○14 18 205

– Digitální tachograf "Smart TCO":
– umístěný v samostatné odkládací schránce na palubní desce

$NI$N7 ○31 ○32 ○17 Bez příplatku

– Digitální tachograf "Smart TCO" PLUS:
– digitální tachograf druhé generace
– příprava pro čtecí zařízení mýta

9NC ○ ○ ○ 20 832

– Konzola na palub. desce s 1-DIN šachtou:
– 4 otvory pro umístění dodatečných spínačů

4N7 ○27 ○28 ○14 1 895

– Kuřácké provedení - zapalovač a popelník 9JC ○ ○ ○ 803

– Lapače nečistot vpředu 6N3 ○ ○ ○ 1 365

– Lapače nečistot vpředu a vzadu 6N2 ○ ○ ○ 2 450

– Lapače nečistot vzadu 6N1 ○ ○ ○ 1 365

○

 Strana 24 z 34



Příplatková výbava

Název

Kód St
ře

dn
í r

oz
vo

r

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč bez DPH

– Lišty k uchycení nákladu I:
– na dělicí přepážce

IH0 ○ ○ ○ 1 887

– Lišty k uchycení nákladu II:
– na stropě nákladového prostoru

6L1 ○27 ○28 ○14 6 383

– Lišty k uchycení nákladu III:
– na bocích nákladového prostoru a na dělicí přepážce

6L2 ○27 ○28 ○14 8 270

– Lišty k uchycení nákladu IV:
– na stropě nákladového prostoru a na dělicí přepážce

6L3 ○27 ○28 ○14 8 270

– Lišty k uchycení nákladu V:
– na bocích, na stropě nákladového prostoru a na dělicí přepážce

6L5 ○27 ○28 ○14 14 653

– Lišty k uchycení nákladu VI:
– na bocích nákladového prostoru

6L6 ○ ○ ○ 6 383

– Lišty k uchycení nákladu VII:
– na bocích nákladového prostoru a na střešním rámu v nákladovém prostoru

6L8 ○27 ○28 ○14 12 728

– Nástupní madla na zadních sloupcích 7C3 ○ ○ ○ 680

– Nástupní schůdek v nárazníku:
– dlouhý, po celé šířce nárazníku
– nelze kombinovat s tažným zařízením

QT4 ○ ○ ○ 3 533

– Nástupní schůdek v nárazníku poloviční:
– v pravé polovině nárazníku
– pro tažné zařízení

QT9 ○ ○ ○ 2 809

– Nekompletní registrace N1 nebo N2:
– COC list k dostavbě
– vozidlo podléhá dodatečnému schválení dle platné legislativy v ČR

5ET ○27 ○28 ○14 Bez příplatku

– Nekompletní registrace N1 nebo N2:
– COC list k dostavbě
– vozidlo podléhá dodatečnému schválení dle platné legislativy v ČR

5EU ○31 ○32 ○17 Bez příplatku

– Obložení stropu kabiny a prostoru pro cestující 5CE ○ ○ ○ 16 822

– Obložení stropu kabiny s výdechy:
– výdechy klimatizace

5CH ○ ○ 45 315

– Omezovač rychlosti na max. 100 km/h:
– bez možnosti deaktivace

7H2 ○ ○ ○ 2 971

○

 Strana 25 z 34



Příplatková výbava

Název

Kód St
ře

dn
í r

oz
vo

r

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč bez DPH

– Omezovač rychlosti na max. 120 km/h:
– bez možnosti deaktivace

7H3 ○38 ○39 ○40 2 971

– Omezovač rychlosti na max. 130 km/h:
– bez možnosti deaktivace

7H4 ○35 ○36 ○37 2 971

– Omezovač rychlosti na max. 90 km/h:
– bez možnosti deaktivace

7H1 ○27 ○28 ○14 2 971

– Omezovač rychlosti na max. 90 km/h:
– bez možnosti deaktivace
– pro vozidla se sníženou maximální celkovou hmotností na 3,5t

$H1 ○35 ○36 ○37 Bez příplatku

– Opatření ke snížení hluku v kabině Premium 3W6 ○41 ○42 ○43 Bez příplatku

– Přední náprava zesílená, maximální zatížení 2100 kg VV8 ○27 7 187

– Přídavný pohon z převodovky (28kW):
– bez uzávěry a bez příruby
– Upozornění: Nutná úprava servisního intervalu dle způsobu používání vozidla (v případě dlouhého stání vozidla se zapnutým

motorem je třeba vzít v úvahu reálné motohodiny). Doporučený standard 10 000 km nebo 1 rok nebo MÉNĚ.

0R1 ○15 ○16 ○44 24 407

– Příprava pro dělicí přepážku:
– bez nástupního madla na B-sloupku
– pouze pro vozidla k dostavbě

5WB ○ ○ ○ Bez příplatku

– Příprava pro montáž nouzového střešního výlezu 3JN ○ ○ 2 062

○35 ○36 ○37 Bez příplatku– Příprava pro tachograf "Smart TCO":
– včetně přípravy pro instalaci záznamníku v případě nehody
– nutno dokoupit snímač rychlosti (viz katalog náhradních dílů)
– kompatibilní s tachografy VDO a Intellic

9NW
○27 ○28 ○14 13 230

– Příprava pro tažné zařízení:
– včetně stabilizace přívěsu
– obsahuje kabeláž s konektorem

1D7 ○ ○ ○ 5 541

– Příprava pro tažné zařízení:
– včetně stabilizace přívěsu
– obsahuje kabeláž s konektorem a držák

1D8 ○ ○ ○ 13 812

– Registrace vozidla jako N2:
– registrace jako nákladní automobil s maximální hmotností vyšší než 3,5t

5EB ○12 ○13 ○14 Bez příplatku

– Tažné zařízení - odnímatelné:
– včetně stabilizace přívěsu

1D2 ○ ○ ○ 20 878

○

 Strana 26 z 34



Příplatková výbava

Název

Kód St
ře

dn
í r

oz
vo

r

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč bez DPH

– Tažné zařízení - pevné:
– včetně stabilizace přívěsu

1D1 ○ ○ ○ 16 662

– Vůz není určen k podstatné úpravě:
– dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.

$BP ○ ○ ○ Bez příplatku

– Vůz určený k podstatné úpravě:
– u tohoto vozu dochází k podstatné úpravě (např. přestavba, nástavba či montáž specifické zástavby)
– značka Volkswagen Užitkové vozy ručí v základní, popř. prodloužené, záruce za jakost vozidla pouze v tom rozsahu v jakém bylo

vyrobeno (opustilo výrobní závod)
– závady vzniklé v přímé souvislosti s úpravou vozu nemohou být odstraněny na náklady výrobce v rámci jím poskytnuté záruky
– prodejce vozidla je nutné vždy informovat o každé reklamaci, a to bez zbytečného odkladu
– v souvislosti s úpravou vozu může být vyžadována kalibrace asistenčních systémů, náklady s tím spojené nenese importér značky

Volkswagen Užitkové vozy

$KP ○ ○ ○ Bez příplatku

– Zesílené stabilizátory:
– tlumiče i pérování standardní

2MF ○ ○ 2 851

– Zesílené stabilizátory:
– zesílené stabilizátory pro výše položené těžiště u Crafter 50
– tlumiče i pérování standardní

2MR ○31 ○32 ○17 5 701

– Zesílené tlumiče a pérování 1BJ ○ ○ ○ 4 617

– Zesílené tlumiče a stabilizátory:
– vpředu a vzadu

2MG ○ ○ ○ 7 465

– Lišty pro uchycení střešního nosiče 3S4 ○ ○ ○ 7 226
Speciální výbava

– Paket pro kurýrní a balíkové služby I:
– 4 sklopné police ve dvou úrovních (maximální zatížení 200 kg)
– dělící přepážka s posuvnými dveřmi
– sklopné sedadlo spolujezdce
– přepážka za policemi na straně bočních posuvných dveří
– plastové obložení boků do výše stropu
– dřevěná podlaha
– nástupní schůdek
– bez madla pro nastupování na dělící přepážce

YNCF1B3SI
5WB6X0 ○45 ○22 231 242

○

 Strana 27 z 34



Příplatková výbava

Název

Kód St
ře

dn
í r

oz
vo

r

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč bez DPH

– Paket pro kurýrní a balíkové služby II:
– dělící přepážka s posuvnými dveřmi
– sklopné sedadlo spolujezdce
– přepážka za policemi na straně bočních posuvných dveří
– plastové obložení boků do výše stropu
– dřevěná podlaha
– nástupní schůdek
– bez madla pro nastupování na dělící přepážce

YNDF1B3SI
5WB6X0 ○45 ○22 183 984

– Service - 5 let/150 000 km:
– platnost 5 let nebo 150 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového

a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky
mobility.

– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9F ○ ○ ○ 56 248

– Service - 5 let/200 000 km:
– platnost 5 let nebo 200 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového

a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky
mobility.

– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9G ○ ○ ○ 91 708

– Service - 5 let/300 000 km:
– platnost 5 let nebo 300 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového

a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky
mobility.

– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9I ○ ○ ○ 121 117

Servisní balíčky

– Service ČR+EU - 5 let/150 000 km:
– platnost 5 let nebo 150 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového

a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky
mobility.

– Služby lze čerpat u autorizovaných partnerů v ČR i v zahraničí (ve státech Evropské unie).
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$8C ○ ○ ○ 84 370

○

 Strana 28 z 34



Příplatková výbava

Název

Kód St
ře

dn
í r

oz
vo

r

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč bez DPH

– Service ČR+EU - 5 let/200 000 km:
– platnost 5 let nebo 200 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového

a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky
mobility.

– Služby lze čerpat u autorizovaných partnerů v ČR i v zahraničí (ve státech Evropské unie).
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$8D ○ ○ ○ 137 560

– Service ČR+EU - 5 let/300 000 km:
– platnost 5 let nebo 300 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového

a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky
mobility.

– Služby lze čerpat u autorizovaných partnerů v ČR i v zahraničí (ve státech Evropské unie).
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$8E ○ ○ ○ 181 676

– Service Plus - 5 let/150 000 km:
– platnost 5 let nebo 150 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového

a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky
mobility

– dále zahrnuje náhradní díly a práci nutnou k jejich výměně v případě jejich běžného opotřebení způsobeného obvyklým užíváním
vozidla na následujících částech vozidla:

– výměna stírátek
– spojka (běžné opotřebení spojky)
– brzdové destičky a brzdové kotouče
– výměna rozvodového řemenu
– výměna baterie
– odpružení a tlumení
– výfukový a palivový systém
– poloosy
– řemeny
– systém chlazení
– drobný pomocný materiál
– doplnění motorového oleje mezi servisními intervaly
– dezinfekci a případné doplnění klimatizace
– kontrolu vozidla před STK
– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9R ○ ○ ○ 123 416

○

 Strana 29 z 34



Příplatková výbava

Název

Kód St
ře

dn
í r

oz
vo

r

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč bez DPH

– Service Plus - 5 let/200 000 km:
– platnost 5 let nebo 200 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového

a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky
mobility

– dále zahrnuje náhradní díly a práci nutnou k jejich výměně v případě jejich běžného opotřebení způsobeného obvyklým užíváním
vozidla na následujících částech vozidla:

– výměna stírátek
– spojka (běžné opotřebení spojky)
– brzdové destičky a brzdové kotouče
– výměna rozvodového řemenu
– výměna baterie
– odpružení a tlumení
– výfukový a palivový systém
– poloosy
– řemeny
– systém chlazení
– drobný pomocný materiál
– doplnění motorového oleje mezi servisními intervaly
– dezinfekci a případné doplnění klimatizace
– kontrolu vozidla před STK
– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9S ○ ○ ○ 176 302

○

 Strana 30 z 34



Příplatková výbava

Název

Kód St
ře

dn
í r

oz
vo

r

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or

D
lo

uh
ý 

ro
zv

or
 s

 p
ře

vi
se

m

Cena Kč bez DPH

– Service Plus - 5 let/300 000 km:
– platnost 5 let nebo 300 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového filtru, prachového

a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky
mobility

– dále zahrnuje náhradní díly a práci nutnou k jejich výměně v případě jejich běžného opotřebení způsobeného obvyklým užíváním
vozidla na následujících částech vozidla:

– výměna stírátek
– spojka (běžné opotřebení spojky)
– brzdové destičky a brzdové kotouče
– výměna rozvodového řemenu
– výměna baterie
– odpružení a tlumení
– výfukový a palivový systém
– poloosy
– řemeny
– systém chlazení
– drobný pomocný materiál
– doplnění motorového oleje mezi servisními intervaly
– dezinfekci a případné doplnění klimatizace
– kontrolu vozidla před STK
– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9U ○ ○ ○ 244 120

○

 Strana 31 z 34



Příplatková výbava

Konfigurační pravidla
1) Neplatí pro motorizace SYBA4BG0, SYBA8BG0, SYBB4BG0, SYBB4BG1, SYBB8BG0, SYBB8ZG0

2) Neplatí pro motorizace SYCB4BG0, SYCB4BG1, SYCB8BG0, SYCB8ZG0

3) Neplatí pro motorizace SYDB4BG0, SYDB8BG0, SYDB8ZG0, SYDG6DG0

4) Platí pouze pro motorizace SYBA4BG0, SYBA8BG0, SYBB4BG0, SYBB4BG1, SYBB8BG0, SYBB8ZG0

5) Platí pouze pro motorizace SYCB4BG0, SYCB4BG1, SYCB8BG0, SYCB8ZG0

6) Neplatí pro motorizace SYDB4AG0, SYDB8AG0, SYDD6CG0, SYDG6CG0

7) Platí pouze pro motorizace SYBA4AG1, SYBB4AG1, SYBB4BG1

8) Platí pouze pro motorizace SYCB4AG1, SYCB4BG1

9) Platí pouze pro motorizace SYBB8ZG0

10) Platí pouze pro motorizace SYCB8ZG0

11) Platí pouze pro motorizace SYDB8ZG0

12) Neplatí pro motorizace SYBB6EG0, SYBD6CG0, SYBG6CG0

13) Neplatí pro motorizace SYCB6EG0, SYCD6CG0, SYCG6CG0

14) Neplatí pro motorizace SYDD6CG0, SYDG6CG0, SYDG6DG0

15) Platí pouze pro motorizace SYBB6EG0, SYBD6CG0, SYBG6CG0

16) Platí pouze pro motorizace SYCB6EG0, SYCD6CG0, SYCG6CG0

17) Platí pouze pro motorizace SYDD6CG0, SYDG6CG0, SYDG6DG0

18) Platí pouze pro motorizace SYBB6EG0, SYBB8AG0, SYBB8BG0, SYBB8ZG0

19) Platí pouze pro motorizace SYCB6EG0, SYCB8AG0, SYCB8BG0, SYCB8ZG0

20) Platí pouze pro motorizace SYDB8AG0, SYDB8BG0, SYDB8ZG0

21) Neplatí pro motorizace SYBB6EG0, SYBB8ZG0, SYBD6CG0, SYBG6CG0

22) Neplatí pro motorizace SYCB6EG0, SYCB8ZG0, SYCD6CG0, SYCG6CG0

23) Neplatí pro motorizace SYDB8ZG0, SYDD6CG0, SYDG6CG0, SYDG6DG0

24) Platí pouze pro motorizace SYBB8AG0, SYBB8BG0

25) Platí pouze pro motorizace SYCB8AG0, SYCB8BG0

26) Platí pouze pro motorizace SYDB8AG0, SYDB8BG0

27) Neplatí pro motorizace SYBD6CG0, SYBG6CG0

28) Neplatí pro motorizace SYCD6CG0, SYCG6CG0

29) Platí pouze pro motorizace SYBA8AG0, SYBA8BG0, SYBB8AG0, SYBB8BG0, SYBB8ZG0

30) Platí pouze pro motorizace SYCB8AG0, SYCB8BG0, SYCB8ZG0

31) Platí pouze pro motorizace SYBD6CG0, SYBG6CG0

32) Platí pouze pro motorizace SYCD6CG0, SYCG6CG0

33) Neplatí pro motorizace SYCB6EG0

34) Neplatí pro motorizace SYBB6EG0

35) Platí pouze pro motorizace SYBD6CG0

36) Platí pouze pro motorizace SYCD6CG0

37) Platí pouze pro motorizace SYDD6CG0

38) Neplatí pro motorizace SYBG6CG0

39) Neplatí pro motorizace SYCG6CG0

40) Neplatí pro motorizace SYDG6CG0, SYDG6DG0

41) Platí pouze pro motorizace SYBA4AG0, SYBA4AG1, SYBA4BG0, SYBB4AG0, SYBB4AG1, SYBB4BG0, SYBB4BG1

42) Platí pouze pro motorizace SYCB4AG0, SYCB4AG1, SYCB4BG0, SYCB4BG1

43) Platí pouze pro motorizace SYDB4AG0, SYDB4BG0

44) Platí pouze pro motorizace SYDD6CG0, SYDG6CG0

45) Platí pouze pro motorizace SYBB4AG0, SYBB4AG1, SYBB4BG0, SYBB4BG1, SYBB8AG0, SYBB8BG0

○

 Strana 32 z 34



Přehled laků

Fl
ex

ic
ab

Fl
ex

ic
ab

 M
ax

i

Ca
dd

y

Ca
dd

y 
M

ax
i

Li
fe

M
ax

i L
if

e

St
yl

e

M
ax

i S
ty

le

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

Bílá Candy B4B4 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ Bez příplatku Bez příplatku

Červená Kirsch 4B4B ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 3 787 4 582

Oranžová E3E3 ○ ○ Bez příplatku Bez příplatku

základní laky

Šedá Pure J2J2 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● Bez příplatku Bez příplatku

Béžová Mojave metalíza 1B1B ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 15 073 18 238

Bronzová Copper metalíza 5A5A ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 15 073 18 238

Červená Fortana metalíza I9I9 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 15 073 18 238

Modrá Costa metalíza 3K3K ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 15 073 18 238

Modrá Starlight metalíza 3S3S ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 15 073 18 238

Stříbrná Reflex metalíza 8E8E ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 15 073 18 238

Šedá Indium metalíza X3X3 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 15 073 18 238

metalické laky

Zelená Golden metalíza 7C7C ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 15 073 18 238

laky s perleťovým efektem Černá Deep perleťový lak 2T2T ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 15 073 18 238

zvláštní laky Červená Traffic (RAL 3020) 9323 ○ ○ 22 577 27 318

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 33 z 34



Crafter
Změny vyhrazeny.
Vydáno dne 06. 02. 2025
www.vw-uzitkove.cz

Uváděné ceny jsou pouze orientační, doporučené importérem značky Volkswagen (Porsche Česká republika s.r.o.) a nejsou nabídkou ve smyslu ust. § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů. Aktuální cenu a specifikaci vybraného modelu Vám na požádání sdělí Váš autorizovaný prodejce vozů Volkswagen. Fotografie a videa jsou pouze ilustrativní a vyobrazené modely mohou
obsahovat prvky příplatkové nebo aktuálně nedostupné výbavy.

Vezměte, prosím, na vědomí, že některé výbavy podléhají pevným kombinačním pravidlům a/nebo je nelze vzájemně kombinovat. Pouze Váš dealer značky Volkswagen Užitkové vozy může zkontrolovat potřebné
náležitosti kombinací a také správnost a kompletnost údajů v objednacím systému, který má k dispozici. Informace v tomto prospektu ohledně cen, technických detailů a výbav odpovídají stavu v době jeho vydání.
Změny modelových variant, položek výbavy a rozsahu sériové výbavy, hodnot spotřeby a emisí a změny cen jsou vyhrazeny. Před uzavřením kupní smlouvy se prosím informujte o přesném rozsahu položek výbavy,
respektive o sériové výbavě, hodnotách spotřeby a emisí a také o ceně Vašeho vozu. Výbavy a technické údaje se mohou v jednotlivých zemích lišit.


